App. 1842

Sit notum omnibus quod Ego Lupellus Provincialia iudeus Granullario-
rum, concedo et recognosco /2 tibi Guillelmo de Munt Cau et uxori tue Ermes-
sendi de Parrochia de Tagamanent et vestris quod sa /3 tis fecistis mihi ad
meam voluntatem super omnibus dicitur debitis lucris et comandis et aliis con-
/4 tractibus in quibus mihi fuistis obligati et omnia debuistis tam princi-
pali nomine quam fideius- /5 sorio cum cartis et sine cartiis usque in hanc
presentem diem et quia de predictis a vobis /6 bene pacatus sum, renuncio ex-
cepcone non numerate pecunie et aliarum rerum non /7 receptarum, facio in-
de vobis singulis bonum et perpetuum finem /8 et pactum de non peten-
do sicut ad salvamentum vestri et vestrorum /9 et sine enganno. Et si
aliqua instrumenta quod sint cassa et vana et nullius /10 valoris ita
quod mihi vel meis pro de aliquo vocant. Actum est hoc /11 III kalen-
das novembris anno domini MC

/12 Testes huius rey sunt de Font Maymo Jassua. /13 Signum
Guillelmi de Alda notari publici ecclesie eiusdem ville qui hoc /14
scribi fecit et clausit die et anno.